令和５年９月２９日

お客さま 各位

平塚信用金庫

出張所 ATM一時休止のお知らせについて

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫のＡＴＭの定期点検に伴い、下記のとおりＡＴＭを一時休止させて頂きます。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

休止日 休止時間 出張所

令和 5年 10月 2日(月)

9:30～11:00 平塚駅東口改札内出張所

11:30～13:00 平塚駅西口出張所

令和 5年 10月 16日(月)

9:30～11:00 本宿出張所

11:30～13:00 しまむらストアー中原御殿店出張所

令和 5年 10月 30日(月)

9:30～11:00 ららぽーと湘南平塚出張所

11:30～13:00 平塚市役所平塚税務署出張所

14:30～16:00 ＯＳＣ湘南シティ出張所

以上